
Pedagogická
fakulta

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

:

: Petra Holečková
t

13254

875O7 Specializace v pedagogicde

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Učitelství pro mateřské školy

Katedra pedagogiky a psychologie
1

Akademický rok: ! zorc/ZOtl
]a

:

Název práce: Rozvoj fonologických a morfologických schopnostíndětípřed nástupem do školy

Vedoucí práce: Mgr. et Bc. Martina Lietavcová
:

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

XItrtr cíle nejsou korektně formulovány

trXnn neodpovídá

nX!n nejsou podstatné

Xnnlprovázané neprovázané

Naplnění cílů práce:

cíle práce naplněny trtrXtr nenaplněny



odpovídá cílům práce X n n n neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

]. "r ,} |J

Způsob prezentace problému/tématu :

zcelaadekvátní X n n ! neadekvátní

přiměřenýajasný Xnnn
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problómu:

1 ,) 1]: i:

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

.:

práce s odbornou literaturou:

"l :] :t \]

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

: ' 'i
Způsob zpracování 

::: 
]' ,,,

Zvolené metodologické řešení:
, a ]i il

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

dostatečná nXnn nedostatečná

nXn!

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní za hraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

výborná n X n n nedostatečná(neodpovídající)

ji:J]\

X I n I zdrojenejsouaktuální

f;:i]ii

trXnn práceneobsahujezahraničnízdroje

l, : l,{ :J

relevantní Xn![-] nerelevantní

};1.ini

citační norma:

zceladodržena X n n n nedodržena



Stylistická vyspě!ost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

obsahuje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

XnnD neobsahuje

Xn!n nevyhovující

a;X!ntr neodpovídá požadované úrovni

Xnnn obsahuje velké množství
gramatických chyb

používá výborně nXIn nepouzlva

Xnnn neod povídá stanoveným požadavkům

vyhovující Xnnn nevyhovující

Téma bakalářské práce;e arcúaiňr v;ňi
Škole. CÍl bYl v teoretické Části naplněn, z hlediska praktické realizace byl naplněn z většíčásti. Autorka
Provedla Šetření deseti dětí v oblasti fonologických a morfologických schopností, výsledky prezentovala
Podrobně v grafech. Následně není v práci zcela jasně popsáno, jak se s dětmi pracovalo, konkrétní činnosti
jsou ale uváděny. V závěru práce bylo provedeno opětovné šetření a popsány rozdíly ve výkonech dětí.
Práce je Po stránce jazykové a formátní ná přiměřené úrovni, je přehledně strukturovaná. Vhodné je
doPlněníkonkrétními náměty, které by mohly být inspirujícípro rozvoj uvedených oblastí.

Autorka bY se Při obhajobě měla zaměřit na shrnutí realizace a postřehy z pozorovánídětí při diagnostice a
především zpřesnit práci s dětmi ve výše uvedených oblastech.

I

I



nevyhověl/a

n
velmidobře

Práce sp!ňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

tr

Navrhovaná klasifikace slovně:

v,ýborně

!

ANo

X

L4,7,20L7 ,'L_


